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BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2021
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FONDAZIONE CAV.GUIDO GINI ONLUS
VIA MIRANESE 13
30035 MIRANO

Registro Imprese di n. 93189110237

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI
IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE

RIMANENZE

Immobilizzazioni materiali destinate alla vendi
CREDITI :

Esigibili entro I'esercizio successivo

Esigibili oltre I'esercizio successivo

TOTALE CREDITI :

ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)
DISPONIBILITA' LIQUIDE
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISCONTI
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

Capitale

Riserva da soprapprezzo delle azioni
Riserve di rivalutazione

Riserva legale

Riserve statutarie

Altre riserve

Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. att
Utili (perdite) portati a nuovo

Utile (perdita) dell' esercizio

Perdita ripianata nell'esercizio

Riserva negativa per azioni proprie in portafog

A TOTALE PATRIMONIO NETTO

B)
)
D)
1
2)

E)

A)

5)
a)
b)

FONDI PER RISCHI E ONERI

TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO
DEBITI

Esigibili entro I'esercizio successivo

Esigibili oltre I'esercizio successivo

TOTALE DEBITI

RATEI E RISCONTI
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

CONTO ECONOMICO

VALORE DELLA PRODUZIONE
Ricavi delle vendite e delle prestazioni
Altri ricavi e proventi

Contributi in c/esercizio

Altri ricavi e proventi

TOTALE Altri ricavi e proventi

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

VE

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

ESERCIZIO
2021

0,00

0,00
6.263.909,51
1.839.761,28
8.103.670,79

0,00
0,00

280.896,07
247.565,30
528.461,37

195.000,00
494.816,54
1.218.277,91

2.001,90
9.323.950,60

7.003.361,86
0,00

0,00

0,00

0,00
394.106,62
0,00
576.829,21
61.255,95
0,00

0,00
8.035.553,64

353.766,36
23.625,79

87.666,05
823.338,76
911.004,81

0,00
9.323.950,60

368.709,52

21.287,88
330.122,57
351.410,45

720.119,97

Codice fiscale
Partita IVA
Numero R.E.A
Capitale Sociale

ESERCIZIO
2020

0,00

0,00
6.511.788,50
1.567.882,32
8.079.670,82

0,00
0,00

198.574,11
244.780,18
443.354,29

195.000,00
655.816,59
1.294.170,88

160,81
9.374.002,51

7.003.361,86
0,00

0,00

0,00

0,00
394.106,62
0,00
579.478,23

2.649,02-

0,00

0,00
7.974.297,69

353.766,36
18.318,64

69.858,81
957.761,01
1.027.619,82

0,00
9.374.002,51

268.476,71

25.515,07
291.731,62
317.246,69

585.723,40

93189110237
03964640233
) iv
Eur 7.003.361,86
DIFFERENZA SCOST.
0,00
0,00
247.878,99- 3,806-
271.878,96 17,340
23.999,97 0,297
0,00
0,00
82.321,96 41,456
2.785,12 1,137
85.107,08 19,196
0,00
161.000,05- 24,549-
75.892,97- 5,864-
1841’09 *kkkkkkk
50.051,91- 0,533-
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.649,02- 0,457-
63904’97 *kkkkkkk
0,00
0,00
61.255,95 0,768
0,00
5.307,15 28,971
17.807,24 25,490
134.422,25- 14,035-
116.615,01- 11,348-
0,00
50.051,91- 0,533-
100.232,81 37,333
4.227,19- 16,567-
38.390,95 13,159
34.163,76 10,768
134.396,57 22,945



FONDAZIONE CAV.GUIDO GINI ONLUS Codice fiscale 93189110237

Ditta 105 VIA MIRANESE 13 Partita IVA 03964640233
30035 MIRANO VE Numero R.E.A - iV
Registro Imprese di n. 93189110237 Capitale Sociale Eur 7.003.361,86
BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2021 PASSIVO E PATRIMONIO NETTO
ESERCIZIO ESERCIZIO DIFFERENZA SCOST.
2021 2020

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) per materie prime,suss.,di cons.e merci 7.047,42 7.041,41 6,01 0,085
7) per servizi 228.948,71 167.762,71 61.186,00 36,471
8) per godimento di beni di terzi 1.670,47 421,10 1.249,37 296,691
9) per il personale:

a) salari e stipendi 100.475,23 74.044,82 26.430,41 35,695
b) oneri sociali 30.941,48 22.681,16 8.260,32 36,419
c) trattamento di fine rapporto 6.841,45 5.193,20 1.648,25 31,738
9 TOTALE per il personale: 138.258,16 101.919,18 36.338,98 35,654

10) ammortamenti e svalutazioni:

b) ammort. immobilizz. materiali 281.726,05 279.110,15 2.615,90 0,937
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni: 281.726,05 279.110,15 2.615,90 0,937
14) oneri diversi di gestione 12.495,88 24.761,63 12.265,75- 49,535-

B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE 670.146,69 581.016,18 89.130,51 15,340
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE 49.973,28 4.707,22 45.266,06 961,630

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)

a) proventi fin. da crediti immobilizz.

ab) da altri 35.100,12 24.201,60 10.898,52 45,032
a TOTALE proventi fin. da crediti immobilizz. 35.100,12 24.201,60 10.898,52 45,032

d) proventi finanz. diversi dai precedenti:

d5) da altri 2.830,12 2.931,60 101,48- 3,461-
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti: 2.830,12 2.931,60 101,48- 3,461-
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipa 37.930,24 27.133,20 10.797,04 39,792

17) interessi e altri oneri finanziari da:

e) altri debiti 22.220,57 30.702,44 8.481,87- 27,626-
17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da: 22.220,57 30.702,44 8.481,87- 27,626-
15+16-17+-17b TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI 15.709,67 3.569,24- 19.278,91 540,140-

D) RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIA
A-B+-C+-D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE 65.682,95 1.137,98 64.544,97 Fkkkokokok

20) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipa
a) imposte correnti 4.427,00 3.787,00 640,00 16,899
20 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,a 4.427,00 3.787,00 640,00 16,899

21) Utile (perdite) dell'esercizio 61.255,95 2.649,02- 63.904,97 Rk



